
Česká televize 
IČ: 00027383

CD Česká televize

a

Bonton a.s., právní nástupce 
IČO: 08752508

DODATEK č. 1 k Licenční smlouvě č. 279/2019

Předmět smlouvy: NÁKUP LICENCE

Hodnota dodatku:

Datum uzavření dodatku:

0,- Kč
. / f  \ d-i)



o  Česká televize

DODATEK č. 1 Licenční smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 
22.11.2019 (dále jen „Smlouva“)

Česká televize
se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4
IČ: 00027383; DIČ: CZ00027383
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; číslo účtu EUR: 1698682/0800
zřízená na základě zákona č.483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „nabyvatel“)

a

Bonton a.s., právní nástupce
IČO: 08752508, DIČ: CZ 08752508
Palackého 740/1, , předsedou představenstva společnosti a paní 

 členem představenstva společnosti
bankovní spojení: Raiffeisen Bank, číslo účtu: 5020015595/5500
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 279/2019, uzavřené 
dne 22.11.2019.

1. Smluvní strany se dohodly, že znění článku 4.3 se nahrazuje:

a) Licenční odměna bude Nabyvatelem uhrazena na základě běžných faktur se všemi 
zákonnými náležitostmi daňových dokladů, se čtrnáctidenní lhůtou splatnosti od doručení 
Nabyvateli vystavených Poskytovatelem na základě této smlouvy.

b) Začátky licenčních dob uvedených v Příloze č. 1 -   

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Znění 
tohoto dodatku zcela odpovídá dřívější ústní dohodě smluvních stran, podle které smluvní 
strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění dodatku, přičemž smluvní 
strany se dohodly, že se tento dodatek považuje za uzavřený v písemné formě již od nabytí 
účinnosti uvedené ústní dohody, resp. že se podpisem tohoto písemného znění dodatku 
oběma smluvními stranami dodatečně zhojuje nedostatek písemné formy všech právních 
jednání obsažených v tomto dodatku se zpětnou účinností až ke dni nabytí účinnosti uvedené 
ústní dohody. Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem tohoto písemného znění dodatku

1



CD Česká televize

neuzavřel žádnou smlouvu či dohodu s třetí osobou ani neudělil třetí osobě žádné oprávnění, 
jež je v rozporu s kterýmkoli závazkem poskytovatele z této smlouvy. Ukáže-li se prohlášení 
poskytovatele dle předchozí věty nepravdivým, je poskytovatel povinen nahradit nabyvateli 
vzniklou škodu v plné výši. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména 
občanským zákoníkem a zákonem č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších 
předpisů. Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, 
přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy 
České republiky.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž nabyvatel 
obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha 
Datum: J j

Bonton a.s., právní nástupce

Funkce: předseda představenstva 
Místo: Praha
Datum:20.12.2019

Funkce: člen představenstva 
Místo: Praha 
Datum: 20.12.2019

2




